
 

 

 - 1 - 

    

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

veřejné zakázky: 
 

  

Chodník a veřejné osvětlení podél silnice II/209 
z Chranišova do Chodova 

 
1. Zadavatel: 
Název Město Nové Sedlo 
Sídlo Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 
IČ 00259527 
Statutární zástupce 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:        
Registrační č. projektu:                          

                    

Ing. Věra BAUMANOVÁ, starostka  
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/01_064/0004475 

  
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce chodníku, který se nachází v intravilánu obce 
Chranišov podél silnice II/209. Stávající chodník po pravé straně silnice ve směru z Nového Sedla na 
Chodov je podél hrany silnice, široký 1,50m. Na části úseků chodníku je osazeno zábradlí s osazenou 
ochranou proti ostřiku. Stávající chodník podél levé hrany silnice II/209 je široký 1,40 - 1,70m. Plochy, 
na kterých bude chodník nově navržen, jsou přilehlé k silnici po levé straně ve směru na Chodov a jsou 
zpevněné s povrchem z asfaltového betonu. 
 

 
Opravovaný chodník - Hrana chodníku bude osazena v linii stávající hrany chodníku. Stávající 
obrubníky budou nahrazeny novými 100x30x15cm osazenými do betonového lože na výšku 0,15m. 
Chodník bude rozšířen na 2,20m. V místech, kde bylo stávající zábradlí s ochranou proti ostřiku, bude 
osazeno znovu, ale tak, aby bylo 0,50m od hrany komunikace. Nová ochrana proti ostřiku bude 
tvořena trubkovým zábradlím vysokým 0,70m. Sloupky budou v rozpětí 2,50m. Na zábradlí bude 
připevněn pás z vlnitého sklolaminátu široký 0,60m. Mezi ochranou proti ostřiku a hranou chodníku 
přilehlou k domům bude chodník široký minimálně 1,60m. 
 
Nový chodník bude navazovat na stávající chodník po levé straně ve směru z Nového Sedla do 
Chodova. Chodník bude osazen tak, aby byla zachována co nejvíc konstantní šířka vozovky silnice 
II/209: 6,75 - 6,85m. Další úsek nového chodníku je napojený na chodník v Chranišově u posledního 
rodinného domku v obci - č.p. 115. Chodník je navržen za silničním příkopem, podél stávajícího 
oplocení parcel č. 71/1, 71/2 a 278/3 k.ú. Chranišov. Na konci parcely 278/3 navrhovaný chodník 
„uhýbá“ od oplocení a dále je veden podél hrany silnice II/209. Šířka chodníku je uvažovaná 1,50m. V 
úseku, kde je chodník podél silnice (cca 44,50m) je navržen na šířku 2,00m. Chodníkový přejezd je 
navržen v místě stávajícího sjezdu na parcelu č. 278/3. Plocha na parcele 278/3 bude výškově 
upravena tak, aby navazovala na chodníkový přejezd, a bude částečně předlážděna. 
 
Odvodnění zůstane stávající, pomocí stávajících uličních vpustí. Mříže vpustí, budou upraveny a 
urovnány, aby lícovaly s hranou chodníků. Všechny uliční vpusti, které jsou v současné době na silnici 
II/209 budou rozebrány a přeskládány tak, aby přiléhaly k chodníku. Budou-li ve špatném stavu, 
budou osazeny novými. 



 

 

 - 2 - 

 
Veřejné osvětlení - v současnosti je chodník a silnice II/209 osvětlena jen k č.p. 100. Veřejné osvětlení 
je napájeno z nadzemního jednofázového holého vedení uchyceného na konzolách a střešnících 
objektů stojících podél silnice. Rozvaděč RVO je umístěn na okraji jižní části obce a poslední svítidlo je 
od něho vzdáleno cca 500m. Nadzemní rozvody veřejného osvětlení jsou ve špatném technickém 
stavu a novou část nelze z tohoto vedení napájet. Pro nový rozvod veřejného osvětlení bude napájen 
ze stávajícího stožáru VO označeného jako SS1/150E, který stojí u autobusové zastávky a je napájen z 
rozvaděče RVO umístěného u autoservisu v Revoluční ulici na p.č. 5/17. 
 
Zemní práce - kabel VO bude uložený v kabelové rýze v pískovém loži hloubky 8cm pod i nad kabelem. 
Výkop rýhy pro kabel bude prováděn v hloubkách stanovených ČSN a v trase vyznačené na výkrese. 
Kabel bude v celé své délce uložen v ochranné vrapované ohebné trubce z HDPE 40mm v hloubce s 
krytím 100cm pod komunikacemi a 70 cm pod nezpevněným povrchem či v chodníku.  
 
Dešťová kanalizace - v rozsahu řešeného chodníku je navržena celková oprava kanalizace, tzn. výměna 
potrubí vč. realizace nových šachet. Do opraveného potrubí budou napojeny přípojky od navržených 
uličních vpustí a dvorních vpustí. 
 
Délka opravovaných chodníků:  410,85m 
Délka nově navržených chodníků: 254,50m 
Šířka chodníků:    1,50 - 2,00m 
Délka veřejného osvětlení:  550,00m 
Délka kanalizačního řadu:  318,30m 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě: 4.148.964,47 Kč bez DPH 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 
 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno  
uchazeče 

 
IČ 

Nabídková cena 
bez DPH 

1 
STRABAG a.s. 
Parková 1205/11,326 00 Plzeň 

 
60838744 

 
4 427 842,68 Kč 

2 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

 
48035599 

4 
4 592 006,61 Kč 

3 
Dušan Mihok  
Nerudova 1003, 357 35 Chodov 

 
73378674 

 
5 200 056,- Kč 

4 
EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10, Praha 

 
45274924 

 
4 952 886,25 Kč 

5 
VIDEST s.r.o. 
Sokolovská 179/79, 360 05  Karlovy Vary 

 
27995771 

 
4 445 006,53 Kč 

6 
JML stavební s.r.o. 
Bendlova 572, 356 01 Sokolov 

 
26412314 

 
4 465 060,70 Kč 

7 
KV Realinvest s.r.o. 
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

 
29113903 

 
4 609 187,07 Kč 

8 
Bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s. r. o. 
Chebská 53, 356 58 Sokolov 

 
25233866 

 
5 261 250,- Kč 

9 
Martin Drechsler 
Chranišov 14, 357 35 Nové Sedlo 

 
87023849 

 
4 823 769,49 Kč 

10 
VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY společnost s ručením 
omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

 
40233308 

 
4 148 964,47 Kč 

 



 

 

 - 3 - 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Pořadové číslo 

 

 
Obchodní jméno nebo název 

 
IČ 

8 
10 

VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY  
společnost s ručením omezeným  

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
40233308 

 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Jako základní a jediné hodnotící kritérium byla zadavatelem zvolena ve smyslu ust. § 114 odst. 2 zákona 
ekonomická výhodnost nabídek, neboť nejlépe odpovídá potřebám zadavatele ve vztahu veřejné 
zakázky. Vybraná společnost byla jedinou podanou nabídkou, předložila nejnižší nabídkovou cenu a 
zároveň splnila všechny požadavky uvedené a stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, popř. v 
kupní smlouvě. 

 
7. Označení poddodavatelů 

Číslo 
Popis části veřejné 

zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

Výše 
finančního 
plnění v Kč  
včetně DPH 

Podíl v % 

1. 
Veřejné osvětlení 
(díl: M21 – M46) 

Werner Hüttner, IČ: 42850550,  
Limnická 1235, 362 22 Nejdek 

690.023,78 Kč 28,62 % 

 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Zadavatel v tomto případě nebyl ze zákona povinen využít elektronických prostředků při podání 
nabídky. 
 

13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 



 

 

 - 4 - 

14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
 
 
V Novém Sedle, dne 06. 06. 2017. 
 
 
 

Ing. Věra B A U M A N O V Á, v. r.  
                                                    starostka města 

 
 


